



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 01.10.2019 № 2143/14-01

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным Кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области», Уставом городского округа Чехов, распоряжением министерства имущественных отношений Московской области от 18.07.2019 № 15ВР-1151 «Об утверждении типовой формы административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля органами местного самоуправления», в связи с организационно-штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 01.10.2019 № 2143/14-01, следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «Управление земельно-имущественного комплекса»

заменить словами «управление контрольной деятельностью»;

1.2 в пункте 3 слова «Управление земельно-имущественного комплекса» заменить словами «управление контрольной деятельностью»;

1.3 подпункт 2 пункта 14 изложить в следующей редакции «2) задание на проведение плановых (рейдовых) осмотров утверждается заместителем Главы Администрации городского округа Чехов, курирующим орган муниципального земельного контроля, которое также размещается в ЕГИС ОКНД»;

1.4 в подпункте 3 пункта 14 слово «Главы» заменить словом «Администрации»;

1.5 в подпункте 2 пункта 16 после слов «Главе городского округа Чехов» дополнить словами «или заместителю Главы Администрации городского округа Чехов»;

1.6 в пункте 52 убрать слово «Главы»;

1.7 в пункте 55 слово «Главы» заменить словом «Администрации»;

1.8 в пункте 73 слова «руководителем или заместителем руководителя органа муниципального земельного контроля» заменить словами «заместителем Главы Администрации городского округа Чехов»;

1.9 в подпункте 2 пункта 81 после слов «Главе городского округа Чехов» дополнить словами «или заместителю Главы Администрации городского округа Чехов».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов